

دستگیری قاچاقچی حرفه‌ای ذغال جنگلی غیر مجاز در رستم

با هشپاری نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی، قاچاقچی حرفه‌ای ذغال جنگلی غیر مجاز در شهرستان رستم شناسایی و دستگیر شد.



مرمت ۱۰ رشته قنات در آباده

کارشناس آب و خاک مدیریت جهاد کشاورزی آباده گفت: از محل اعتبارات پارسال تعداد ۱۰ رشته قنات در آباده به طول ۵ هزار و ۹۰۰ متر لایروبی و مرمت شد.



برداشت بیش از ۲۰۰ هزار تن انار از باغ‌های فارس

کارشناس مسئول واحد باغبانی جهاد کشاورزی استان فارس از برداشت ۲۱۶ هزار تن انار، از باغ‌های استان خبر داد.



مدیرجهاد کشاورزی خرامه؛

تولید ۵۵ تن ارزن در شهرستان خرامه

مدیرجهاد کشاورزی خرامه از تولید ۵۵ تن ارزن از سطح ۳۰ هکتار در این شهرستان خبر داد.



مدیر جهاد کشاورزی قیروکارزین:

رفع تداخلات اراضی قیروکارزین آغاز شد

مدیر جهاد کشاورزی قیروکارزین از آغاز فعالیت کار گروه رفع تداخلات اراضی در این شهرستان، با اولویت بررسی پنج پلاک تبیخی خبر داد.



تولید ۵۵ تن ارزن در شهرستان خرامه

مدیرجهاد کشاورزی شهرستان خرامه از تولید ۵۵ تن ارزن از سطح ۳۰ هکتار در این شهرستان خبر داد.



آغاز به کار هیئت رئیسه جدید سازمان نظام مهندسی کشاورزی در فارس

همزمان با پنجمین دوره از فعالیت سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان فارس در نشستی با حضور محمد تقی علیزاده معاون اداری و مالی سازمان مرکزی، هیئت رئیسه جدید این سازمان انتخاب شد.



رفع تداخلات اراضی قیروکارزین آغاز شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین از آغاز فعالیت کار گروه رفع تداخلات اراضی در این شهرستان، با اولویت بررسی پنج پلاک تبیخی خبر داد.



پیرو تاکید مقام معظم رهبری در خودکفایی تولید روغن، کشت کلزا در دستور کار گرفته است

مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی استان فارس ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس، گفت: نظام جمهوری اسلامی، میراث گران بهای شهدای عزیز است که همگی باید در حفظ و حراست از این میراث کوشا باشیم.



متعهد به کاشت ۶۰۰ هکتار کلزا هستیم

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین از ابلاغ سطح تعهد کاشت ۶۰۰ هکتار کلزا ی آبی در سال زراعی جدید برای این شهرستان خبر داد.



تولید ۷۵ هزارتن انار در داراب

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان داراب با اشاره به اینکه سطح باغ های انار در این شهرستان ۲۵۰۰هکتار است، گفت: بالغ بر ۷۵ هزار تن انار از این باغ ها برداشت خواهد شد.



کشت بیش از ۳۰۰ هکتارکلزا در گراش

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان گراش با اشاره به اینکه کشت کلزا در این از ده مهرماه آغاز می‌شود، از برنامه‌ریزی برای کشت بیش از ۳۰۰ هکتار کلزا در سال زراعی جاری خبر داد.



تولید بیش از ۶۵۰۰ تن انجیرخشک در نی ریز

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی ریز گفت: این شهرستان دارای ۶۵۰۰ هکتار انجیر دیم و تولیدی بالغ بر ۶۵۰۰ تن است.



کوتاه شدن دست متصرفان از اراضی ملی فراشبند

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری فراشبند گفت: ۳۰ هکتار از اراضی تصرف شده در محدوده شهرستان فراشبند از دست متصرفان خارج شد.



توقیف یک دستگاه خودرو حامل ریشه شیرین بیان غیر مجاز در سپیدان

یک دستگاه کمپرسی حاوی ریشه شیرین بیان که به صورت غیرمجاز از عرصه‌های منابع طبیعی برداشت شده بود توسط نیروهای گشتی یگان حفاظت منابع طبیعی شهرستان سپیدان توقیف شد.



رئیس اداره تعاونی روستایی قیروکارزین معرفی شد

علیرضا احمد پور به عنوان رئیس جدید اداره تعاونی روستایی شهرستان قیروکارزین معرفی شد.



نخستین گلخانه بیولوژیک فارس در مرودشت ایجاد شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت از ایجاد نخستین گلخانه بیولوژیک فارس و رهاسازی کنه‌های شکارگر به جای سموم شیمیایی در فضای گلخانه خبر داد.



کوچ زنبورستان‌ها به شهرستان لار آغاز شد
با شروع فصل پاییز، کوچ کلتی‌های زنبورعسل به شهرستان لار آغاز شد.



کاشت کوشیا برای اولین بار در فارس
مدیر جهاد کشاورزی خرامه از کاشت گیاه علوفه‌ای کوشیا یا جارو باغی برای اولین بار در اراضی کشاورزی این شهرستان خبر داد.



معاون سازمان جهاد کشاورزی فارس:
با فروشندگان دانه گندم به جای بذر برخورد قانونی می‌شود

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی فارس گفت: راه اندازی هر گونه مراکز عرضه، توزیع و فروش "دانه گندم" به جای بذر



تولید ۷۵ هزار تن انار در داراب
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان داراب گفت: پیش بینی می‌شود ۷۵ هزار تن انار از سطح ۲۵۰۰ هکتار از باغات این شهرستان برداشت شود.



مدیر جهاد کشاورزی نی ریز:
تولید بیش از ۶ هزار تن انجیرخشک در نی ریز
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی ریز از تولید بیش از ۶۵۰۰ تن انجیر خشک از مزارع این شهرستان خبر داد.



اولین گلخانه بیولوژیک در مرودشت راه اندازی شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت با اشاره به اینکه در گلخانه بیولوژیک تولید محصول سالم دنبال می‌شود، گفت: اولین گلخانه بیولوژیک در این شهرستان راه اندازی شد.



فعالیت ۷۰ صندوق اعتبارات خرد زنان عشایری در فارس

مسئول صندوق‌های اعتبارات خرد زنان عشایری استان فارس گفت: این استان با دارا بودن ۷۰ صندوق اعتبارات خرد زنان عشایری...



مدیر جهاد کشاورزی خرامه:

سرشماری کلتی‌های زنبور عسل در خرامه آغاز شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرامه گفت: آمار برداری از زنبورستان‌های این شهرستان همزمان با سراسر کشور از ششم مهر ماه آغاز...



۲۸ هزار هکتار پوشش سایبان در فارس ایجاد می شود

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به اینکه ۱۴۶ هکتار از باغ های استان فارس زیر پوشش...



رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی فارس:

تدوین ۱۷ نقشه راه تحقیقات کشاورزی در فارس

رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان فارس گفت: با مشارکت بخش اجرا و بیش از ده هزار ساعت کار کارشناسی،...



استاندار فارس:

نقشه راه تحقیقات کشاورزی به میدان عمل بیاید

استاندار فارس تدوین نقشه علمی تحقیقات کشاورزی را کاری شایسته دانست و گفت: نقشه علمی تحقیقات کشاورزی باید از کتابخانه به...



همزمان با سراسر کشور:

آمارگیری کلنی ها و زنبورستان ها در قیروکارزین

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین از آغاز طرح سرشماری زنبورستان های مستقر در این شهرستان، با به کار گیری کلیه امکانات و نیروها خبر داد.



شناسایی باند بزرگ قاچاق گیاه دارویی در رستم

با تلاش و پیگیری های نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی رستم باند بزرگ قاچاق سرشاخه های گیاه دارویی «مورد» در این شهرستان شناسایی و منهدم شد.



آغاز کاشت کلم در مبارک آباد

رئیس مرکز خدمات جهاد کشاورزی مبارک آباد از آغاز کاشت کلم پائیزه در مناطق تحت پوشش این مرکز خبر داد.



تدوین ۱۷ نقشه راه تحقیقات کشاورزی در فارس

رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی فارس گفت: با مشارکت بخش اجرا و بیش از ۱۰ هزار ساعت کار کارشناسی، ۱۷ برنامه تحقیقاتی در قالب ۱۷ نقشه راه تدوین شده است.



ایجاد ۲۸ هزار هکتار پوشش سایبان در فارس

معاون سازمان جهاد کشاورزی فارس گفت: بیش از ۲۸ هزار هکتار پوشش سایبان در فارس ایجاد می شود.



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

توسعه بیمه با شفاف سازی بیمه گری محقق می شود

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، آگاهی بخشی از روند بیمه گری، مفاد قرارداد های بیمه ای و چگونگی پرداخت غرامت به...



رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس عنوان کرد:

رفع چالش خشکسالی با کاربرد تکنولوژی نوین

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: به منظور فائق آمدن بر چالش خشکسالی ناگزیر به کاربرد علم و تکنولوژی نوین هستیم...



عضو کمیسیون کشاورزی مجلس:

کشاورزی کشور روند توسعه ای دارد

عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی گفت: بر اساس سند چشم انداز باید به تولید ۲۲۰ میلیون تن محصول...



کوچ پاییزه عشایر فارس آغاز شد

مدیر امور عشایری استان فارس از آغاز کوچ پاییزه عشایر استان خیر داد.



دو قنات در شهر بهمن احیا شد

رئیس مرکز خدمات جهاد کشاورزی بهمن از احیا و لایروبی دو رشته قنات حسین آباد و دولت آباد شهر بهمن خبر داد.



لزوم تهیه نقشه راه کشاورزی در فارس

استاندار فارس گفت: تدوین نقشه راه کشاورزی راه حل بسیاری از مشکلات است.

